Os ajustes ocorrerão apenas no layout e/ou no texto, sem alterar as dimensões da fatura. 

1.2.7. A validade de cada bobina deverá ser superior a 6 (seis) anos contados a partir da data de 
fabricação. 

1.2.8. O pedido poderá ser efetuado em até 3 (três) lotes, sendo que cada lote deverá conter a 
quantidade mínima de 1.250 (mil e duzentos e cinquenta) rolos de bobinas termossensíveis. 

1.2.9. O prazo de entrega de cada lote será de 15 (quinze) dias úteis contados a partir da data do 
encaminhamento da ordem de compra ao endereço eletrônico indicado pela fornecedora. 

1.2.10. A entrega ocorrerá na sede administrativa do Serviço Autônomo Municipal de Águas e Esgoto

[...]

recebimento do produto bem como a prévia verificação da regularidade fiscal da licitante 

vencedora. 

10. DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO 

10.1. O pedido poderá ser efetuado em até 3 (três) lotes, sendo que cada lote deverá 
conter a quantidade mínima de 1.250 (mil e duzentos e cinquenta) rolos de bobinas 
termossensíveis. 

10.2. O prazo de entrega de cada lote será de 15 (quinze) dias úteis contados a partir da 

data do encaminhamento da ordem de compra ao endereço eletrônico indicado pela 
fornecedora. 

10.3. A entrega ocorrerá na sede administrativa do Serviço Autônomo Municipal de Águas

[...]

A impressora utilizada para testes será da marca Zebra, modelo ZQ520, na qual a 
impressão não deverá apresentar falhas ou diferença de tonalidades, salvo quando estes 
forem ocasionados por falhas do equipamento. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos 

reais), sendo que o valor de referência foi aferido por meio de menor preço. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contração ocorrerão à conta de recursos 
específicos consignados no orçamento Consolidado do Município de Timbó, Lei nº 3517, de